
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 14 de setembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01307 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D85275A0D54EABDD949D0C6E5DD84B37



segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0404/2020.

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI1147/2020.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D85275A0D54EABDD949D0C6E5DD84B37



segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 1146/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0404/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0404/2020  em  favor  do  Credor: 

VIP  DENTAL  EIRELI‐ME, CPF/CNPJ:  05.496.011/0001‐28, residente e domiciliado  na 

Avenida Paulo VI, Pituba, 1597,  Salvador‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto:   AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  ODONTOLOGICOS  PARA  SER 

UTILIZADOS NO CEO (CENTRO ODONTOLOGICOS), NESSE MUNICIPIO.  

  

No valor de R$ 8.951,90  (OITO  MIL  NOVECENTOS  E  CINQUENTA  E  UM  REAIS  E 

NOVENTA CENTAVOS).    

 

Data 01/09/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BD539CF537CCE5655823DB8384C431D

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 0405/2020  

Dispensa de Licitação nº DI1147/2020 

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0405/2020  em  favor  do  Credor: 

MARIA  DO  SOCORRO  FARIA  DOURADO, CPF/CNPJ:  130.764.425‐

20, residente e domiciliado na Praça João Dourado, 400, Centro, João Dourado ‐ Bahia.  

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE 2.338, PEÇAS DE 
PISO 20X20X6 INTERTRAVADO, PARA SEREM UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS 
NESSE MUNICIPIO.  
 

No valor de R$ 3.740,00  (SETE  MIL  SETECENTOS  E  QUARENTA  REAIS  E  OITENTA 

CENTAVOS) 

 

Data 01/09/2020  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D85275A0D54EABDD949D0C6E5DD84B37


		2020-09-14T11:45:41-0300




